MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 003/2023, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2023, DE 06 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL INTERINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL,

nomeado pela Portaria nº 09, de 05 de janeiro de 2023, publicada no DOU de

09/01/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga da

Terceira Chamada, do Processo Seletivo 2023 dos Cursos Técnicos Subsequentes.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste
edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado
preliminar deverá realizar até às 14h do dia 12/01/2023. O recurso deverá ser
encaminhado para o e-mail: pssubsequente.svs@iffar.edu.br

São Vicente do Sul/RS, 12 de janeiro de 2023.

GILSON EDO ALVES PARODES

DIRETOR GERAL INTERINO
PORTARIA Nº 09, DE 05/01/2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª
CHAMADA

Agricultura - Integral-Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

24268 IBER GIAN RAMOS PRATES Deferido

24113 JABRIEL ALEX PAPPIS Deferido

24301 LUAN NOROEFÉ ROZADO Deferido

25751 REJANE MARLI FERRARI FLORES RUSCHEL Deferido

25567 VIVIANE CARGNIN DE LIMA Deferido

24785 WILLIAN RAVAZIO DA SILVA GONÇALVES Deferido

Campus São Vicente do Sul | Zootecnia - Integral-Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

24219 LAURA PINHEIRO ESTANISLAU Documentação Pendente

24869 MARLA DA ROSA SOUZA Documentação Pendente

25444 ROSANA MARIA FERRAZ Deferido